

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:新河镇城东-路桥区破损路面修复工程			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	238138.83
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	60697.69
2	措施项目费		(2.1+2.2)	2233.68
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) \times 3.68%	2233.68
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	15000.00
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	15000.00
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	15000.00
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 18.75%	11380.82
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	266753.33
6	下浮金额		(5-暂估材料) \times 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) \times 7.3%	4430.93
8	税金		(5+6+7) \times 9%	24406.58
招标控制价合计			5+6+7+8	295591.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单位工程-新河镇城东-路桥区破损路面修复工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
						238138.83	33780.58	36312.08		
1	1-347换	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚18(cm)	m2	749	23.01	17234.49	1340.71	12680.57		
2	1-347*J0.8换	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚15cm内`岩石破碎机 拆除道路沥青混凝土面层、二渣 、三渣、二灰结石及水泥稳定层 等半刚性道路基层或底层	m2	749	15.59	11676.91	936.25	8568.56		
3	1-154	履带式液压挖掘机挖渣装车	m3	247.17	8.48	2096.00	98.87	1609.08		
4	1-155换	自卸汽车运石渣~运距5(km)	m3	247.17	26.41	6527.76		5331.46		
5	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	112	5.19	581.28	44.80	427.84		
6	1-94换	自卸汽车运土方~运距5(km)	m3	112	17.39	1947.68		1590.40		
7	2-68	路基填筑 塘渣	m3	112	103.71	11615.52	398.72	562.24		
8	1-289	植筋增加费 钢筋直径(mm)≤Φ18	个	668	16.14	10781.52	6720.08			
9	1-282	拉杆 (直径: mm) 20以内	t	0.486	15092.16	7334.79	1977.70	155.35		
10	2-213换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚 度18(cm)~道路路面混凝土(最大 粒径: 40) 抗折强度等级 4.5mpa	m2	749	111.29	83356.21	12553.24	1041.11		
本页小计						153152.16	24070.37	31966.61		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单位工程-新河镇城东-路桥区破损路面修复工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
11	2-230换	基础 混凝土~厚度15(cm)^非泵送商品混凝土 C15	m2	749	78.25	58609.25	2389.31	44.94		
12	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	85.8	65.34	5606.17	3317.89	236.81		
13	1-604	机动翻斗车运输~ 运距 200m	m3	136.1682	30.65	4173.56	1945.84	1428.40		
14	2-219	锯缝机切缝缝~深 (cm) 5	m	166.444444	3.74	622.50	341.21	28.30		
15	2-217	缩缝沥青玛蹄脂	m2	8.322222	77.35	643.72	210.47	0.50		
16	2-223	路面防滑条	m2	749	5.20	3894.80	599.20	1662.78		
17	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	749	3.52	2636.48	681.59			
18	2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	749	1.91	1430.59	224.70	943.74		
19	综合价	2mm厚热熔划线	m2	93.6	36.00	3369.60				
20	综合价	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	台次	1	2000.00	2000.00				
21	综合价	压路机场外运输费	台次	1	2000.00	2000.00				
本页小计						84986.67	9710.21	4345.47		
合计						238138.83	33780.58	36312.08		

综合单价工料机分析表

单位(专业)工程名称:单位工程-新河镇城东-路桥区破
损路面修复工程

标段:

第1页 共1页

子目综合单价组成明细							
序号	名称及规格、型号	单位	数量	单价 (元)	其中	合价(元)	其中
					暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
1	人工费小计						
2	材料(工程设备)费小计						
3	机械费小计						
4	工料机费用合计(1+2+3)						-
5	管理费(定额人工费+定额机械费)×17.04%						-
6	利润(定额人工费+定额机械费)×9.99%						-
7	综合单价(4+5+6)						-

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:新河镇城东-路桥区破损路面修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	Z04110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.38	837.63			
2	041109003001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.48	291.35			
3	041109004001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.13	78.91			
4	041109005001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费	1.69	1025.79			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					2233.68			

暂列金额明细表

工程名称:新河镇城东-路桥区破损路面修复工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	标化工地增加费	项		
2	优质工程增加费	项		
3	暂列金额	项	15000.00	估算比例一般不高于5%
3.1	暂列金额	项	15000.00	
合计			15000.00	-

